
UCHWAŁA NR LXX/343/2023 

RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą przy ul. Brandta 10 w Orońsku 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Orońsku uchwala: 

§ 1. Wybrać przedstawicieli Rady Gminy w Orońsku do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Orońsku: 

1) Beata Prokop-Gos 

2) Barbara Szałas 

3) Małgorzata Rogowska 

4) Józef Bakuła 

5) Maria Deja 

 

§ 2. W związku z upływem kadencji powołać Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Orońsku, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Henryk Nosowski 

2) Przedstawiciel Wojewody: Alicja Figarska 

3) Przedstawiciele wybrani zgodnie z § 1. 

 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na II kwartał 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sylwester Różycki 



Uzasadnienie 

 

Kadencja  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

z siedzibą przy ul. Brandta 10 w Orońsku dobiegła końca. 

 Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

W skład Rady Społecznej wchodzą Wójt lub osoba  przez niego wytypowana, przedstawiciel 

Wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy w liczbie określonej przez podmiot 

tworzący. 

 Zgodnie z zapisami statutowymi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Orońsku kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata, a w skład Rady Społecznej 

wchodzi 7 osób. 

 W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą przy ul. Brandta 

10 w Orońsku. 


